
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  2 7  l i p c a  1 9 8 7  r . N r  17

TREŚĆ:

Poz.

Nr 17
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

84 — Nr XVIII/64/87 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 24 czerwca 1987 r. w sprawie nadania nazw nowo
powstającym ulicom oraz nadania nazwy osiedlu domów jednorodzinnych

85 — Nr XVI/64/87 Gminnej Rady Narodowej w Miłkach z dnia 30 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia nazw ulic
we wsi Miłki

86 — Nr XVII/86/87 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie nadania nazw ulicom
i osiedlu w miejscowości Wiżajny

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

87 — Nr 31/87 z dnia 27 lipca 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt s

Poz. 84 

Uchwała nr XVIII/64/87 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 24 czerwca 1987 r.

w sprawie nadania nazw nowo powstającym ulicom oraz 
nadania nazwy osiedlu domów jednorodzinnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) i zarządzenia Ministra Gospodarki Ko
munalnej z dnia 28 czerwca 1968 roku o ustaleniu wytycz
nych w sprawie nadawania nazw ulicom, placom oraz nu
meracji nieruchomości (M. P. Nr 50, poz. 197) — Miejska 
Rada Narodowa uchwala:

§ 1.
Nowo powstającemu osiedlu o zabudowie jednorodzinnej, 

położonemu we wschodniej części miasta pomiędzy ulicą 
Przemysłową a granicą miasta, nadać nazwę — POD LA
SEM.

§ 2.

Na osiedlu POD LASEM projektowanym ulicom nadać 
nazwy wg/ mapy:

— ulicy Nr 1
— ulicy Nr 2
— ulicy Nr 3
— ulicy Nr 4
— ulicy Nr 5
— ulicy Nr 6
— ulicy Nr 7

1. Poziomkowa
2. Malinowa
3. Sasankowa
4. Jagodowa
5. Konwaliowa
6. Rumiankowa
7. Wrzosowa

§ 3.
projektowanym

— ulicy Nr 1 
ulicy Nr 2

— ulicy Nr 3'

Na nowopowstającym osiedlu Jeziorna 
ulicom nadać nazwy w/g mapy:

1. Kapsukaska
2. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
3. Mariana Buczka

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Kierowni
kowi Wydziału Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa 
Urzędu Miejskiego w Ełku.

§ 5.
Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie 
do 14-tu dniach od jej opublikowania.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej
(—) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 85

Uchwała nr XVI/64/87 - .

Gminnej Rady Narodowej w Miłkach 

z dnia 30 czerwca 1987 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Miłki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. N. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Gminna Rada 
Narodowa w Miłkach uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące nazwy ulic we wsi Miłki według 

załączonego planu graficznego stanowiącego załącznik *) 
do niniejszej uchwały.
*j załącznik pominięto

Nr ulicy na planie

1
2
3
4
5
6
7  

     8
9

10
11
12

Nazwa ulicy

§ 2.

Giżycka
Sportowa
Lipowa
Suwalska
Szkolna
Kwiatowa
Ogrodowa
Jeziorna
Mazurska
Zielona
40-lecia
Michała Kajki

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Miłkach.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Henryk Bujnowski

Poz. 86 •

Uchwała Nr XVII/86/87 - .

Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach

z dnia 29 czerwca 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlu w miejscowości 
Wiżajny. 



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 10/Poz. 57—50

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz zarzą
dzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerw
ca 1968 roku o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania 
nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M. 
P. Nr 30, poz. 197) Gminna Rada Narodowa w Wiżajnach 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące nazwy ulic we wsi Wiżajny:
1. Ulicy łączącej ul. Sejneńską z Suwalską — ul. Ogro

dowa,
2. Ulicy łączącej ul. Suwalską z Wisztyniecką — ul. Krót

ka.

§ 2.

Zabudowie wiejskiej położonej w Wiżajnach przy ulicy 
Wisztynieckiej — Osiedle Wistuć.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§4 . t

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Zenon Szmidt

Poz. 87

Zarządzenie nr 31/87

Wojewody Suwalskiego

( z dnia 27 lipca 1987 r*.

w sprawie zwalczania wścieklizny wierząt.

/ W związku ze stwierdzeniem wścieklizny jenota w miejs
cowości Turośl gm. Pisz na podstawie art. 2, 25, 27 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku wydanego w porozu
mieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Ko
munikacji w sprawie wykonania rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167 wraz z późniejszymi zmianami) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Turośl, Hejdyk, 
Karpa, Zdunowo, Anuszewo, oraz okręg zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości: Zimna, Wielki Las, Uś
ciany, Jaśkowo, Wiartel, Kulik, Ciesina, Spaliny Małe.

.§ 2.

W okręgu zapowietrzonym należy Wstrzymać urządzanie 
polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa
nia pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i krjówki, wy
kazujących objawy choroby albo agresywności w stosun
ku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze

 zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.
 

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego' zarządzenia w stosunku do zobowiązanych 
zostanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia
i utraty prawa do odszkodowania i zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wia
domości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Odpowiedziałbym za wykonanie zarządzenia czyni się Na
czelnika Miasta i Gminy w Piszu.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

\dres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 ,zł. ,

Cena ogłoszeń: l/ił strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 90 w .) 185 zl, 1/4 strony (od 40 w .) 90 zł 1/8 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 28 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zl.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Zam. 1281/87 r. 600 szt. A4.


